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BASHKIA TIRANE
FORMULARI | NJOFTIMIT TE KONTRATES SE NENSHKRUAR

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia e Tiranés

Adresa Sheshi Skénderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,
Tel/Fax 00 3554 22 56 799

E-mail infrastruktura.prokurime@tirana.al

Fagjae Internetit www.tirana.al
2. Lloji i procedurés s€ prokurimit: “Tender i Kufizuar”

3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve pé& ndértimin e godinés 6
(Seksioni A) né zonén zhvillimore “Kombinat”

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-73516-09-30-2020

5. Fondi limit: 481,488,372 (katérgind e tetédhjeté e njé milion e katérgind e tetédhjeté e teté mijé e
tregind e shtatédhjeté e dy) leké pa TV SH.

6. Vleratotale ekontratés pa TV SH: 479,484,400 (katérgind e shtatédhjeté e nénté milion e katérgind
e tetédhjeté e katér mijé e katérgind) leké.

Vlera totale e kontratés me TV SH: 575,381,280 (peséqind e shtatédhjeté e pesé milion e treqind e
tettédhjeté e njé mijé e dygind e tetédhjeté) leké.

7. Dataelidhjes s€ kontratés: 02/ 03/ 2021

8. Kontraktori: Bashkimit té shogérive “Progeen” shpk & “Kurti-07” shpk & “Sina 98” shpk
Adresa: Rruga “Shyqyri Bérxolli”, Pallati Intecosat, Tirané & Ndértesé private, 1 katéshe,
pérballé aeroportit, Nikel, Rinas, Durrés & Rruga “Ali Hafiz Ulginaku”, Njésia Administrative
Nr. 1, Shkozé, Zona Kadastrale Nr. 3976, Nr. Pasurie 231/85, Volumi 17, Fage 171, Tirané,
NUIS L32113001C & NUISK73814201W & NUISK01321001T.
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